
 
 

               GMINa STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.12.2022   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 01.06.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Unowocześnienie działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.12.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, , zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01-06-2022 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Cześć 1 -  135 419,00 zł,  
Cześć 2 - 30 769,00 zł, 
Cześć 3 - 50 673,00 zł,  
Cześć 4 -  50 804,24 zł,  
Cześć 5 - 33 317,00 zł,  
Cześć 6-  62 540,00 zł,  
Cześć 7 - 12 964,00 zł, 
Cześć 8 -  39 109,00 zł,  
Cześć 9 - 173 350,00 zł,  
Cześć 10 - 34 000,00 zł,  
Cześć 11 - 51 530,00 zł, 
Cześć 12 - 18 750,00 zł, 
Cześć 13 - 14 263,00 zł, 
Cześć 14 - 38 130,00 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 – Komputery. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1.T TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

267 217,50 36 miesięcy 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

strona 2 

2. Zycom Polska Sp. z o.o. 
ul. Puszczyka 9, 
02-785 Warszawa 
NIP 9511741050 

122 451,42 36 miesięcy 

 
Część 2 – Urządzenia drukujące. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

34 440,00 36 miesięcy 

 
Część 3 – Foto. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

176 197,50 36 miesięcy 

2. VISION ZBIGNIEW DUCKI 
ul. ŚRENIAWITÓW 2/64,  
03-188 WARSZAWA  
NIP 8251691968 

157 120,20 36 miesięcy 

3. Beiks Machulski Sp. j. 
ul. Słowackiego 18,  
23-204 Kraśnik 
NIP 7151531704 

82 582,15 24 miesiące 

 
Część 4 – RTV. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

68 880,00 36 miesięcy 

2. VISION ZBIGNIEW DUCKI 
UL. ŚRENIAWITÓW 2/64,  
03-188 WARSZAWA  
NIP 8251691968 

70 110,00 36 miesięcy 

 
Część 5 – Meble na wymiar. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 

60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 

30% 

Aspekty społeczne 
(As) – waga 10% 

1. Hotelpartner24 sp. z o.o. sp. komandytowa 
ul. Jarzębinowa 84 
11-034 Stawiguda 
NIP 7393930603 

26 131,00 36 miesięcy Nie 



 

 

strona 3 

2. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

17 847,30 36 miesięcy Tak 

3. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151, 
25-547 KIELCE 
NIP 9591956722 

88 692,00 36 miesięcy Nie 

 

Część 6 – Meble 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. Hotelpartner24 sp. z o.o. sp. komandytowa 
ul. Jarzębinowa 84 
11-034 Stawiguda 
NIP 7393930603 

62 525,00 36 miesięcy 

2. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

78 166,50 36 miesięcy 

3. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice  
NIP 9542279606 

73 702,83 36 miesięcy 

4. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151, 
25-547 KIELCE 
NIP 9591956722 

63 118,80 36 miesięcy 

 

Część 7 – Meble tarasowe 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

12 976,50 36 miesięcy 

2. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice  
NIP 9542279606 

11 864,58 36 miesięcy 

3. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151, 
25-547 KIELCE 
NIP 9591956722 

10 848,75 36 miesięcy 

 

Część 8 – Wyposażenie pracowni. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 



 

 

strona 4 

1. Z.U.H ELKOT Krzysztof Kotkowski 
u. 25 Czerwca 71  
26-600 Radom 
NIP 7960073533 

39 500,22 36 miesięcy 

2. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

49 347,60 36 miesięcy 

3. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice  
NIP 9542279606 

46 105,32 36 miesięcy 

4. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151, 
25-547 KIELCE 
NIP 9591956722 

39 446,00 36 miesięcy 

 

Część 9 – Wyposażenie sali widowiskowej. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

57 441,00 36 miesięcy 

2. Agencja Muzyczna Accord Włodzimierz Piesiak 
ul. Wiśniowa 10,  
78-400 Szczecinek 
NIP 6730017080 

169 002,00 36 miesięcy 

 

Część 10 - Pianino cyfrowe. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

2 029,50 36 miesięcy 

2. Agencja Muzyczna Accord Włodzimierz Piesiak 
ul. Wiśniowa 10,  
78-400 Szczecinek 
NIP 6730017080 

30 996,00 36 miesięcy 

 

Część 11 – Wyposażenie inne. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

33 210,00 36 miesięcy 



 

 

strona 5 

2. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice  
NIP 9542279606 

26 440,08 36 miesięcy 

3. Profi-Art. Robert Śierbiński 
ul. Ozimska 184 
45-310 Opole 
NIP 7542564990 

12 000,00 36 miesięcy 

 

Część 12 – System wystawienniczy. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

10 947,00 36 miesięcy 

2. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice  
NIP 9542279606 

52 882,62 36 miesięcy 

3. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151, 
25-547 KIELCE 
NIP 9591956722 

25 950,00 36 miesięcy 

 

Część 13 – Rolety. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 40% 

1. MULTIROLETY ŁUKASZ PŁOCKI PIOTR PŁOCKI SPÓŁKA JAWNA  
ul. PRZĘDZALNIANA 93,  
93-114 ŁÓDŹ 
NIP 7282808773 

7 290,00 36 miesięcy 

2. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

80 380,50 36 miesięcy 

3. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk 
ul. Pokoju 8A/7 
40-859 Katowice  
NIP 9542279606 

14 848,56 36 miesięcy 

4. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151, 
25-547 KIELCE 
NIP 9591956722 

25 440,00 36 miesięcy 

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „KARPOL” Józef  
Kurek 
Zamieście 165, 
34-650 Tymbark 
NIP 7371023944 

7 985,16 36 miesięcy 

 



 

 

strona 6 

Część 14 – System alarmowy i monitoring. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
Waga kryterium 

60.00% 

Przedłużenie rękojmi i 
gwarancji (RG) – waga 

30% 

Aspekty społeczne 
(As) – waga 10% 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,  
01-237 WARSZAWA 
NIP 5272680141 

75 645,00 36 miesięcy Tak 

2. PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151, 
25-547 KIELCE 
NIP 9591956722 

93 200,00 36 miesięcy Nie 

 


